



## Hoyer Holding 2 ApS

Strandvejen 92  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39237164

## Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.10.2023

---

**Lars Høyer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.04.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hoyer Holding 2 ApS  
Strandvejen 92  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39237164  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

## Direktion

Lars Høyer

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueanbringelse samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>75.664</b>	<b>(47.660)</b>
Andre finansielle indtægter		155.354	0
Andre finansielle omkostninger		(1)	154.739
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.017</b>	<b>107.079</b>
Skat af årets resultat	1	(31.428)	(23.558)
<b>Årets resultat</b>		<b>199.589</b>	<b>83.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		199.589	83.521
<b>Resultatdisponering</b>		<b>199.589</b>	<b>83.521</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.680.098	15.543.244
Andre tilgodehavender		64.633	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.744.731</b>	<b>15.543.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>58.036</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.744.731</b>	<b>15.601.280</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.744.731</b>	<b>15.601.280</b>



**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.603.162	15.403.573
<b>Egenkapital</b>		<b>15.653.162</b>	<b>15.453.573</b>
Skyldig skat		23.428	27.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>23.428</b>	<b>27.375</b>
Bankgæld		6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.760	0
Skyldig skat		21.375	23.558
Anden gæld		0	91.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>68.141</b>	<b>120.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.569</b>	<b>147.707</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.744.731</b>	<b>15.601.280</b>
Personaleforhold	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	15.403.573	15.453.573
Årets resultat	0	199.589	199.589
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.603.162</b>	<b>15.653.162</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	31.428	23.558
	<b>31.428</b>	<b>23.558</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig skat	23.428
	<b>23.428</b>

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
